
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 20 апреля 2016 года  № 510 
 

О назначении мировых судей Ленинградской области  

на судебных участках № 3, 16, 20, 23, 34, 44, 46, 51, 55, 62, 63 и 82 

 

 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона "О мировых судьях  

в Российской Федерации" и статьей 5 областного закона "О мировых судьях 

Ленинградской области" Законодательное собрание Ленинградской области  

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Назначить на должности мировых судей Ленинградской области 

сроком на три года: 

 

Крапиневич 

Елену Дмитриевну 

 

– на должность мирового судьи Ленинградской области 

на судебном участке № 82 (Всеволожский район); 

Матвейчука 

Антона Виталиевича 

– на должность мирового судьи Ленинградской области 

на судебном участке № 46 (Кировский район); 

 

Политову 

Наталью Викторовну 

– на должность мирового судьи Ленинградской области 

на судебном участке № 51 (Ломоносовский район). 

 

2. Назначить на должности мировых судей Ленинградской области 

сроком на десять лет: 

 

Алексееву 

Татьяну Николаевну 

 

– на должность мирового судьи Ленинградской области 

на судебном участке № 44 (Кировский район); 

Григорьеву 

Людмилу Анатольевну 

– на должность мирового судьи Ленинградской области 

на судебном участке № 62 (Сланцевский район); 

 

Гукало 

Елену Евгеньевну 

– на должность мирового судьи Ленинградской области 

на судебном участке № 23 (Выборгский район); 

 



2 
 

Курятникову 

Елену Евгеньевну 

– на должность мирового судьи Ленинградской области 

на судебном участке № 16 (Всеволожский район); 

 

Назарову 

Евгению Анатольевну 

– на должность мирового судьи Ленинградской области 

на судебном участке № 3 (Бокситогорский район); 

 

Полякову 

Елену Анатольевну 

– на должность мирового судьи Ленинградской области 

на судебном участке № 63 (г. Сосновый Бор); 

 

Фомину 

Елену Викторовну 

– на должность мирового судьи Ленинградской области 

на судебном участке № 55 (Лужский район); 

 

Шеину 

Зою Сидоровну 

– на должность мирового судьи Ленинградской области 

на судебном участке № 34 (Гатчинский район). 

 

3. Назначить на должность мирового судьи Ленинградской области 

на судебном участке № 20 (Выборгский район) сроком до достижения 

предельного возраста пребывания в должности судьи Москвичеву Зульфиру 

Расимовну. 

 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


